
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКИЙ МІСЬКИЙ ГОЛОВА 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 
 

від 24.12.2021  № 188 

      м. Золотоноша 

 

Про списання матеріальних цінностей 

 

Враховуючи акт технічного стану майна, керуючись п. 13 та п. 20 ч. 4 ст. 

42 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, -  

 

ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 

 

1. Списати матеріальні цінності, як непридатні для подальшого 

використання в кількості 9 шт. загальною вартістю 1036,92 грн. (Одна тисяча 

тридцять шість гривень 92 коп.) згідно з додатком.   

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності (Ложкарьова О.П.) вилучити 

вказані в додатку матеріальні цінності з обліку. 

3. Контроль за виконанням розпорядження покласти на керуючого 

справами Шакуру О.В. та відділ бухгалтерського обліку та звітності 

(Ложкарьова О.П.). 

 

 

Секретар ради       Наталія СЬОМАК 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Оксана Ложкарьова  23804     
 

 

 

 



Додаток 

до розпорядження міського голови 

від 24.12.2021 № 188  

 

№ Назва 
Інвентарний 

номер 

Кількість, 

шт. 

Первісна 

вартість 

1 Радіотелефон Panasonic 1137172 1 594,00 

2 Графік прийому б/н 1 73,00 

3 Стіл двохтумбовий 10630033 1 108,00 

4 Стіл однотумбовий б/н 1 89,92 

5 
Печать кругла з гербом «Архівний 

відділ Золотоніської міської ради» 
б/н 1 20,00 

6 Люстра 1137133 1 110,00 

7 
Штамп кутовий «Архівний відділ 

Золотоніської міської ради» 
б/н 1 17,00 

8 
Штамп 5-строчний «Згідно з 

оригіналом» 
б/н 1 14,00 

9 

Штамп 4-строчний «Архівний 

відділ Золотоніської міської ради. 

Вхідний №» 

б/н 1 11,00 

 Разом  9 1036,92 
 

 

 

 

 

Керуючий справами      Оксана ШАКУРА 

 


